

1Ç 2006 yılı sonuçları ile Otokar

“İhracat odaklı büyüme”

Bu raporda, 1Ç 2006 yılına ait finansal sonuçları kıyaslamak üzere, 1Ç 2005 yılına ait finansal sonuçlara yer verilmiştir. Bu raporda yer alan 1Ç 2006 ve 1Ç 2005 finansal sonuçları Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına göre hazırlanmıştır.

1Ç 2006 Önemli Başlıklar

- Şirketin 2006 yılı ilk çeyrekte 50,9 milyon USD olarak gerçekleşen toplam cirosu geçen yılın aynı dönemindeki cirosunun %37 üzerindedir. 2006 ilk çeyrekte ihracat cirosu 2005 ilk çeyreğe göre %70 artış göstermiştir.
- 1Ç06'da satış hacmi 818 adet araç olarak gerçekleşmekle birlikte, bu toplamın %35'lik kısmı şirketin savunma sanayi ürün gamına aittir.
- Otokar 1Ç06'da karlılığını oldukça yüksek seviyede arttırmıştır. Net kar geçen yılın aynı döneminin %3750 üzerinde gerçekleşerek, 4,8 milyon USD'ye ulaşmıştır. Net kar marjı ise 1Ç05'de %0,3 iken, 1Ç06'da %9,4 olmuştur.
- Yüksek karlılık 1Ç06'da şirketin yüksek FVAÖK elde etmesini sağlamıştır. 1Ç06'da şirketin FAVÖK'ü 7,1 milyon USD olup 1Ç05'deki seviyesinden %244 fazladır. FVAÖK marjı ise 1Ç05'deki %5,6 oranından 1Ç06'de %14'e yükselmiştir.
- 2005 yılının temettü ödemeleri 15 Mayıs 2006'de dağıtılacaktır.

Genel Görünüm

OTOKAR UFRS Gelir Tablosu-Başlıca Kalemler	1Ç 2006 USD (bin)	1Ç 2005 USD (bin)	Değişim
Net Satışlar	50.856	37.032	37%
Satışların Maliyeti	-35.089	-26.636	32%
Brüt Kar	15.766	10.397	52%
Faaliyet Giderleri	-9.715	-9.592	1%
Faaliyet Karı	6.051	805	652%
Azınlık hakları ve vergi öncesi kar/zarar	6.934	235	2847%
Vergi	-2.171	-112	1845%
Net Kar	4.763	124	3750%
FVAÖK	7.120	2.067	244%

Net Satışlar

Şirketin 1Ç06'da gerçekleşen toplam cirosu 50,9 milyon USD olup geçen yılın aynı dönemindeki cirosunun %37 üzerindedir. 1Ç06'da cirodaki büyümenin ana nedeni yurtdışından alınan savunma sanayi ürünleri ihalelerinden kaynaklanan ihracat gelirleridir. Geçen yıl alınan 88,4 milyon USD tutarındaki büyük savunma siparişinin 2006 yıl sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.

Otokar 1Ç06'da, 1Ç05'deki seviyesinden %70 artış göstererek 29,5 milyon USD ihracat cirosu elde etmiştir. 1Ç06'da toplam cironun %58'i ihracattan elde edilmiştir. 1Ç06'da Otokar'ın kendi dizaynı olan zırhlı savunma sanayi araçlarının toplam ihracat cirosundaki payı ilk sırada yer almaktadır.

	1Ç 2006 USD (bin)	1Ç 2005 USD (bin)	Değişim %
Yurtiçi Satışlar	21.364	19.706	8%
Yurtdışı Satışlar	29.492	17.327	70%
Toplam	50.856	37.032	37%

Şirketin ana ihracat bölgelerini Avrupa, Kuzey Afrika, Ortadoğu ve Körfez Bölgesi ülkeleri oluşturmaktadır. OTOKAR "NAVİGO" markalı midibüslerin bayi ağı geçen yıl Fransa, İtalya, Romanya ve Bulgaristan gibi Avrupa ülkelerinde kurulmuştur. NAVİGO midibüslerin toplam ihracat cirosundaki payı 1Ç06'da %9'dur.

Sözü edilen dönemde şirketin yurtiçi satışları da 2005'in aynı dönemine göre artış göstermiştir. Bu dönemde %8 büyüme oranına sahip olan yurtiçi satış gelirlerine en büyük etken treyler satışlarındaki artıştır.

Karlılık

1Ç06'da elde edilen brüt kar 15,8 milyon USD olup geçen yılın aynı dönemine göre %52 artış göstermektedir. 1Ç05'de %28 olarak gerçekleşen brüt kar marjı, 1Ç06'da %31'e yükselmiştir.

Şirket faaliyet karı 1Ç06'de %652 artış göstererek 1Ç05'deki 805 bin USD'lik seviyesinden 6 milyon USD seviyesine yükselmiştir. Faaliyet kar marjı ise 1Ç05'de %1 iken, 1Ç06'da %12'e yükselmiştir.

1Ç06'da şirketin elde ettiği yüksek karlılık yüksek FVAÖK seviyesine sahip olmasını sağlamıştır. Şirketin 1Ç06'da gerçekleştirdiği FVAÖK 7,1 milyon USD olup 1Ç05'deki seviyesine göre %244 artış göstermiştir. FAVÖK marjı ise 1Ç05'deki %5,6 oranından 1Ç06'da %14'e yükselmiştir.

Otokar'ın 1Ç06'daki net karı 4,8 milyon USD'dir. Şirket 2006 ilk çeyrekte 2005 ilk çeyreğine göre oldukça yüksek bir kar artışı elde etmiştir. 1Ç06'daki net kar 1Ç05'den %3750 daha yüksektir. Geçen yılın %0,3'lük net kar marjına kıyasla 1Ç06'da elde edilen %9,4'lük kar marjı, şirketin karlılık artışını kanıtlar niteliktedir.

Önceki yıllar gibi, şirket bu yıl da hissedarlarına 2005 yılı için 15.05.2006'da temettü ödemesinde bulunacaktır.

Yatırımlar

Otokar'ın 1Ç06'da gerçekleşen yatırım harcaması 0,3 milyon USD'dir. Bu tutar genel olarak rutin makine onarımı, tesis bakım ve onarım ve de varolan ürünlerin yenilenmesi ve modernleştirilmesi çalışmalarına harcanmaktadır. 2006 yılı için planlanan toplam yatırım harcaması 3 milyon USD'dir.

Hedefler

Otokar 2006 yılı için, hepsi imzalanmış kontratlardan oluşan 100 milyon USD üzeri ihracat cirosu ile birlikte toplam 265 milyon USD toplam ciro hedeflemektedir.

Şirket 1Ç06'da geçtiğimiz son 5 yıl içerisindeki en yüksek FVAÖK marjını (%14) elde etmiştir ve bu seviyeyi 2006 yıl sonuna kadar korumayı hedeflemektedir.

Hükümetin yeni vergi kanuna göre, kurumlar vergisi %30'dan %20 oranına düşürülecektir. Şirket %10 oranındaki bu vergi düşüşünün 2006 yılı karlılığına olumlu yansıtacağını beklemektedir.

Geçtiğimiz yıl ve de 2006 yılının ilk çeyreğinde şirket, yurtdışından savunma sanayi ürünlerine olan yüksek taleple karşılaşmış ve bu ürün gamından gelen gelirlerini arttırmıştır. Halihazırda, ihracat pazarlarından gelen askeri bazlı talepler şirket tarafından değerlendirilmekte ve müşterilerle pazarlıklar devam etmektedir.

Savunma sanayinde beklenen ciro artışı dışında, Otokar ticari araç ürün gamına yeni model Sultan midibüsler eklemeye devam etmektedir. Örneğin, şirketin 31 yolcu kapasiteli yeni model midibüsü, *Sultan Maxi*, önümüzdeki günlerde pazara girmek için hazır bulunmaktadır. *Sultan Maxi*, bu ay İstanbul Ticari Araçlar Fuarında sergilenecektir. Ticari araçlarda midibüslerin dışında, minibüs ve treylerler içinde ARGE çalışmaları devam etmektedir. Otokar'ın yeni model treylerleri yeni Otokar markası ile üretilenler ve FRUEHAUF adı altında üretilenlerle beraber 2006 yılında da treyler pazarında söz sahibi olacaktır.

ÖZET FİNANSAL TABLOLAR

OTOKAR UFRS Bilanço	1Ç 2006 USD (bin)	1Ç 2005 USD (bin)
Dönen Varlıklar	111.838	112.683
Kısa Vadeli Yükümlülükler	71.501	73.007
İşletme Sermayesi	40.337	42.096
Maddi Duran Varlıklar	29.975	31.709
Toplam Aktifler	157.948	158.564
Toplam Yükümlülükler	76.033	77.046
Öz Sermaye	81.915	81.518

OTOKAR UFRS Finansal Rasyolar	1Ç 2006
Cari Oran	1,56
Likidite Oranı	1,04
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,71
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,94
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,48

OTOKAR UFRS Nakit Akış Tablosu	1Ç 2006 USD (bin)
Nakit ve Nakit Benzeri Değerlerin Dönem Başı Bakiyesi	6.607
İşletme Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit	245
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	-87
Finansman Giderleri Öncesi Nakit Akışı	159
Finansman Faaliyetlerinde Kullanılan Nakit ve Yabancı Para Çevrim Farkları	-4.207
Nakit ve Nakit Benzeri Değerlerdeki Net Azalış	-4.048
Nakit ve Nakit Benzeri Değerlerin Dönem Sonu Bakiyesi	2.559

Detaylı Bilgi İçin Temas Kurulacak İlgili Kişiler:

Esra Şirinel
Yatırımcı İlişkileri
Tel: (+90 264) 229 22 44 – 422
esirinel@otokar.com.tr

Yasemin Orhon
Finansman Takım Lideri
Tel: (+90 264) 229 22 44 – 411
ypirim@otokar.com.tr

Hüseyin Odabaş
Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı
Tel: (+90 264) 229 22 44 - 451
hodabas@otokar.com.tr